
С 09 .01 .2024 
№ 

п/п 
Наименование 

коллектива Сотрудник т 
группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Студия танца «Фортуна» Корчинская О.М. № 1 

№ 2 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

16.00-16.45 
17.00-17.45 
18.00-18.45 
19.00-19.45 

2. Творческое объединение 
«Rocking Gangs» 

Матусевич P.JI. № 1 

№ 2 

17.00-17.45 
18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

17.00-17.45 
18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

3 Место свободного общения 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 i 5.00-21.00 15.00-21.00 

Заведующий ИМ К А.Р.Буимова 


